


Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 46 000,00 9 660,00 55 660,00 1

00.1.1. 0,00 46 000,00 9 660,00 55 660,00 1

0,00

SO 01.4 0,00 7 705 694,79 1 618 195,91 9 323 890,70 99

01.4.a 0,00 2 785 515,73 584 958,30 3 370 474,03 36

01.4.b 0,00 172 512,21 36 227,56 208 739,77 2

01.4.c 0,00 562 053,73 118 031,28 680 085,01 7

01.4.d 0,00 354 912,50 74 531,63 429 444,13 5

01.4.e 0,00 3 752 853,34 788 099,20 4 540 952,54 48

01.4.f 0,00 77 847,28 16 347,93 94 195,21 1

0,00 7 751 694,79 1 627 855,91 9 379 550,70 100

Popis stavby: SO 01  - Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Popis objektu: OVN 00 - Ostatní a vedlejší náklady 

Popis rozpočtu: 00.1.1. - Ostatní  a vedlejší náklady pro rekonstrukci 

Popis objektu: SO 01.4 - Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Popis rozpočtu: 01.4.a - Výměna podlah a stropního podhledu

Popis rozpočtu: 01.4.b - Povrchové úpravy schodiště

Popis rozpočtu: 01.4.c - Rekonstrukce místností v přízemí

Popis rozpočtu: 01.4.d - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 01.4.e - Rekonstrukce jeviště a obložení  v sále 

Popis rozpočtu: 01.4.f - Montáž stropu v sále

Popis rozpočtu: 01.4.c - Rekonstrukce společenských místností v přízemí

Popis rozpočtu: 01.4.a - Výměna podlah a stropního podhledu

Popis rozpočtu: 01.4.c - Rekonstrukce společenských místností v přízemí

Popis rozpočtu: 01.4.c - Rekonstrukce společenských místností v přízemí

Popis rozpočtu: 01.4.c - Rekonstrukce společenských místností v přízemí

Popis rozpočtu: 01.4.c - Rekonstrukce společenských místností v přízemí

Montáž stropu v sále

Celkem za stavbu

Popis stavby: SO 01  - Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Popis rozpočtu: 00.1.1. - Ostatní  a vedlejší náklady pro rekonstrukci

Popis rozpočtu: 01.4.c - Rekonstrukce společenských místností v přízemí

Výměna podlah a stropního 

podhledu

Povrchové úpravy schodiště

Rekonstrukce místností v přízemí

Elektroinstalace

Rekonstrukce jeviště a obložení  v 

sále 

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní  a vedlejší náklady pro 

rekonstrukci 

Stavební objekt

Rekonstrukce vnitřních prostor 

kulturního domu 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 21



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 23 119,21 0,3

416 HSV 1 225 264,00 15,8

61 HSV 246 921,45 3,2

63 HSV 34 114,08 0,4

94 HSV 69 105,64 0,9

95 HSV 41 034,07 0,5

96 HSV 39 606,89 0,5

99 HSV 5 854,57 0,1

712 PSV 5 470,85 0,1

728 PSV 73 705,73 1,0

735 PSV 1 170,00 0,0

762 PSV 155 595,70 2,0

766 PSV 2 916 194,23 37,6

767 PSV 1 060 820,70 13,7

775 PSV 301 282,62 3,9

776 PSV 614 057,42 7,9

783 PSV 22 417,36 0,3

784 PSV 71 519,79 0,9

M21 MON 769 517,85 9,9

D96 PSU 28 922,63 0,4

VN VN 26 000,00 0,3

ON ON 20 000,00 0,3

Cena celkem 7 751 694,79 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Vzduchotechnika

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Svislé a kompletní konstrukce

Podhledy a mezistropy montované 

lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



S: SO 01 

O: OVN 00

R: 00.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 26 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00
5 0052 Zabezpečení poškození prostoru objektu Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

6 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 46 000,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Kompletní zabezpečení prostoru školy proti poškození a znečištění, tzn. zakrytí podlahovin, radiátorů, oken, dveří apod.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Ostatní a vedlejší náklady 

Ostatní  a vedlejší náklady pro rekonstrukci 

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Stránka 4 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 119,21
1 342266111RU7 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard, dvojité opláštění, bez 

m2 32,65425 708,00 23 119,21

podhled galerie podkroví - svislá předstěna (na straně do krovu) W015 : 1,65*(2,14+12,55) 24,23850

2,45*(0,94+1,35)*1,5 8,41575

Mezisoučet 32,65425

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 34 114,08
2 632417104R00 Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační rychleschnoucí stěrka, tloušťky 4 mm, 

včetně penetrace

m2 101,44000 182,00 18 462,08

plochy řešených místností - výměna podlah : 

podklad nové PVC podlahy - skladba P05 : 

Galerie podkroví : 

m.č. 302 : 101,44 101,44000

Mezisoučet 101,44000

Mezisoučet

3 632411104RT1 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace

m2 86,00000 182,00 15 652,00

plochy řešených místností - výměna podlah : 

2NP skladba P04 : 

202 přísálí : 86,00 86,00000

Mezisoučet 86,00000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 44 148,00
4 342264051RT2 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace

m2 48,50000 888,00 43 068,00

hlavní sál , specifikace C 005, SDK kolem pnutého stropu : 41,00 41,00000

50,00*0,15 7,50000

5 342264098RT3 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 

5 do 10 m2

m2 7,50000 144,00 1 080,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 23 992,32
6 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 187,44000 128,00 23 992,32

202 : 86,00 86,00000

302 : 101,44 101,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 942,00
7 965048130R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 30% m2 86,00000 38,00 3 268,00

skladba P04 : 86,00 86,00000

8 965048541R00 Frézování betonového povrchu tloušťky do 30 mm m2 86,00000 159,00 13 674,00

skladba P04 : 

202 přísálí : 86,00 86,00000

Mezisoučet 86,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 962,29
9 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením

t 2,16700 1 367,00 2 962,29

Díl: 728 Vzduchotechnika 73 705,73
10 728314121R00 Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, do průměru d 300 mm kus 3,00000 290,00 870,00

11 728415813R00 Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,15 m2 kus 3,00000 324,00 972,00

12 728312718R00 Demontáž axiálního ventilátoru do d 300 mm kus 3,00000 711,00 2 133,00

13 72861811100 Montáž axiálního ventilátoru kus 3,00000 1 108,00 3 324,00

14 728-001 Žaluziová klapka elektrická ks    3,00000 12 590,00 37 770,00

oborů 801, 803, 811 a 812

s rozprostřením a uhlazením

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Výměna podlah a stropního podhledu

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 5 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Výměna podlah a stropního podhledu

15 728-002 Axiální ventilátor ks 3,00000 9 290,00 27 870,00

16 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m % 766,72500 1,00 766,73

Díl: 762 Konstrukce tesařské 155 595,70
17 762421220R00 Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž  dřevotřískou , tloušťky do 21 mm m2 96,33745 92,00 8 863,05

bourání pro skladby W015, ST02 a C07 : 

podhled galerie podkroví - šikminy ST02 : 1,28*(2,14+12,55) 18,80320

podhled galerie podkroví - svislá předstěna (na straně do krovu) W015 : 1,65*(2,14+12,55) 24,23850

2,45*(0,94+1,35)*1,5 8,41575

podhled galerie skladba C07 : (2*15,25 + 5,15*2)*1,1 44,88000

Mezisoučet 96,33745

18 762421230RT2 Obložení stropů nebo střešních podhledů s dodávkou  sádrokartonem, tloušťky 12,5  mm m2 18,80320 189,00 3 553,80

podhled galerie podkroví - šikminy ST02 : 1,28*(2,14+12,55) 18,80320

Mezisoučet 18,80320

19 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 

20 mm

m2 101,44000 44,00 4 463,36

Galerie skl. P05 : 

m.č. 302 : 101,44 101,44000

Mezisoučet 101,44000

20 762841821R00 Demontáž podbití stropů a střech do 60° z desek m2 96,33745 81,00 7 803,33

bourání pro skladby W015, ST02 a C007 : 

podhled galerie podkroví - šikminy ST02 : 1,28*(2,14+12,55) 18,80000

podhled galerie podkroví - svislá předstěna (na straně do krovu) W015 : 1,65*(2,14+12,55) 24,24000

2,45*(0,94+1,35)*1,5 8,42000

podhled galerie skladba C007 : (2*15,25 + 5,15*2)*1,1 44,88000

Mezisoučet 96,34000

21 763613212RT6.1 Montáž záklop podlah, z desek tl. 22 mm, na P+D, přibitím, včetně dodávky desky 

dřevoštěpkové

m2 202,88000 606,00 122 945,28

skladba P05 : 

Galerie podkroví, dvě vrstvy : 

m.č.302 : 101,44*2 202,88000

Mezisoučet 202,88000

22 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 2,98132 1 666,00 4 966,88

23 76271OA0.R1 Demontáž a likvidace stupňovitého hlediště galerie komplet 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 223 199,58
24 763711223R00 D + M čalouněného akustického obkladu, viz skadba W08 s dřevěným obložením viz T02 m2 68,00000 3 013,00 204 884,00

Do ceny zahrnout demontáže včetně odvozu alikvidace suti, veškeré přesuny hmot a další související potřebná plnění a dodávky nutné k dokončení a 

předání funkčního prvku.

50 m vodorovně

Celková oprava nosné konstrukce stupňovité podlahy galerie v podkroví.

položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné 

prostředky, upevňovací prvky, lemování, lištování, spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně úpravy povrchu před nátěrem.

vodorovně do 50 m

dřevotřískových, dřevovláknitých, sádrokartonových, lignátových a z umělých hmot

- výkon 42 W

- napětí 230 V

- Skříň je z ocelového galvanizovaného plechu opatřeného černým lakem, montážní konzoly a šrouby jsou galvanicky pokoveny.

- Oběžné kolo je z ocelového plechu, tvar „SICKLE“ je speciálně optimalizovaný z hlediska maximálního průtoku a tlaku při minimální hlučnosti. Oběžné 

kolo je nalisované přímo na motoru.

- Motor je asynchronní s kotvou nakrátko, vnějším rotorem a rozběhovým kondenzátorem. Izolace třídy F, krytí IP44. Kuličková ložiska s tukovou náplní na 

dobu životnosti. Motor je dynamicky vyvážen dle ISO 1940.

• maximální rychlost pro přívod vzduchu je 3 m/s

• maximální rychlost pro odvod vzduchu je 10 m/s

• doba otevření cca 3 min.

- průtok min. 760 m3/hod

- otáčky 1440/min

• rám a klapky z plastu

• barva šedá RAL 7035

• ovládací servomotor 230 V / 50 Hz, bez napětí zavřená (pomocí pružin), trvale pod napětím je otevřená

Stránka 6 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Výměna podlah a stropního podhledu

203  a 202 - zadní stěna sál : 34,00+34,00 68,00000

25 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,   do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm viz T03 a T05

kus 2,00000 698,00 1 396,00

26 766670021R00 Montáž kliky a štítku viz T03 a T05 kus 2,00000 400,00 800,00

27 54914625R Kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); 

povrch viz T03 a T05

kus 2,00000 900,00 1 800,00

28 611601203 Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm, dekor dub viz T03 kus 1,00000 4 500,00 4 500,00

28A 611601203 Dveře vnitřní dřevěné se skrytou zárubní, dýhované, pravé, reverzní otvírání viz T05 kus 1,00000 9 700,00 9 700,00

29 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,11958 1 000,00 119,58

Díl: 776 Podlahy povlakové 108 219,87
30 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 187,44000 20,00 3 748,80

202 přísálí : 86,00 86,00000

2NP : 

pro skladbu P04 a P05 : 

Galerie podkroví : 

302 : 101,44 101,44000

Mezisoučet 187,44000

31 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 187,44000 58,00 10 871,52

202 přísálí : 86,00 86,00000

2NP : 

pro skladbu P04 a P05 : 

Galerie podkroví : 

302 : 101,44 101,44000

Mezisoučet 187,44000

32 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 114,07000 10,00 1 140,70

obvod řešených místností - výměna podlah skladby P04, P05 a bourání B9 : 

2NP : 

202 přísálí : 

2*(1,425+1,9+0,6*3+0,64+2,9*3+0,86+2,537)+2*4+4,24+0,1+1,7+2,2+3,479+1,117+1,8+2,1-

(1,8+2,1*2+1,7+0,8+2,9*3+2,86+1,9)+0,6*1/2*2*4+0,3+0,3

41,50000

Galerie podkroví : 

302 pdf odečet (bez lišt stupňovité podlahy a schodiště galerie) : 72,87-(1,8+0,9)+0,6*4 72,57000

Mezisoučet 114,07000

33 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku

m 114,37000 95,00 10 865,15

obvod řešených místností - výměna podlah skladby P04 a P05 : 

2NP : 

202 přísálí : 

2*(1,425+1,9+0,6*3+0,64+2,9*3+0,86+2,537)+2*4+4,24+0,1+1,7+2,2+3,479+1,117+1,8+2,1-

(1,8+2,1*2+1,7+0,8+2,9*3+2,86+1,9)+0,6*1/2*2*4+0,3+0,3

41,50000

Galerie podkroví : 72,87 72,87000

Mezisoučet 114,37000

34 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 187,44000 110,00 20 618,40

plochy řešených místností - výměna podlah bourání B9 : 

2NP : 

202 přísálí : 86,00 86,00000

Galerie podkroví : 

302 : 101,44 101,44000

Mezisoučet 187,44000

35 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 193,82345 96,00 18 607,05

podhled galerie podkroví - svislá předstěna (na straně do krovu) : 1,65*(2,14+12,55) 24,24000

2,45*(0,94+1,35)*1,5 8,42000

podhled galerie podkroví - šikminy : 1,28*(2,14+12,55) 18,80000

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 7 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Výměna podlah a stropního podhledu

svislá plocha zdi (oblepeno jekorem) : 2,45*3,25 7,96000

(2,45-0,9)*(9,875+0,9) 16,70000

Mezisoučet 76,12000

203 sál (B6) : 9,875*3,4 33,58000

302 sál zadní stěna (B6) : 9,875*2,1 20,74000

203 podhledy galerie (B6) : (9,875*4,15)+(2,9*4*0,7)+(0,85*3) 51,65000

203 čelní stěna (B6) : (9,875+2,9*0,4)*0,3 3,31000

203 oblouky galerie (B6) : 3*1,2 3,60000

203 stěna u rozvaděče (B6) : (1,42*3,4) 4,83000

36 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 229,35000 175,00 40 136,25

plochy řešených místností - výměna podlah skladby P04 a P05 : 

2NP : 

202 přísálí : 86,00 86,00000

Galerie podkroví : 

302 : 101,44 101,44000

vstupní hala 101, 102 : 41,91 41,91000

37 776981113RV1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

m 6,20000 360,00 2 232,00

skladby P04 a P05 : 

mezi 201 a 202 : 1,8 1,80000

mezi 202 a 209 : 0,8 0,80000

208 : 0,9 0,90000

mezi 301 a 302 : 1,8 1,80000

mezi 302 a 303 : 0,9 0,90000

Mezisoučet 6,20000

Díl: 712 Povlakové krytiny 5 470,85
38 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 3,85000 1 421,00 5 470,85

Díl: 776 Podlahy povlakové 491 357,06
39 28410103R Vinylová textilní podlahová krytina, specifikace viz. Skladby podlah P04 a P05 m2 206,18400 1 966,00 405 357,74

202 přísálí : 86,00*1,1 94,60000

302 galerie : 101,44*1,1 111,58400

40 28410104R Kobercová čistící zóna s lineárním vzorem m2 41,91000 2 052,00 85 999,32

vstupní hala 101, 102 : 38,10*1,1 41,91000

Díl: 783 Nátěry 1 426,00
41 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 1,00000 238,00 238,00

sloup pod galerií : 1 1,00000

42 783225400R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email +  tmelení,  m2 1,00000 1 188,00 1 188,00

sloup pod galerií : 1 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže 397 126,00
43 229870163R00 Demontáž světelné buňky, 1žárovkové kus 62,00000 316,00 19 592,00

schodiště : 48 48,00000

přízemí : 14 14,00000

44 229870164R00 Demontáž světelné buňky, 2žárovkové kus 35,00000 330,00 11 550,00

302 stěna galerie : 8 8,00000

302 sloupy  osvětlení : 15 15,00000

202 sloupy osvětlení : 12 12,00000

45 650101521R00.1 Montáž LED svítidla kus 272,00000 230,00 62 560,00

203 pohled sál viz S 02 : 38 38,00000

302 galerie viz S 02 : 18 18,00000

104,201,301 schodiště viz. S 01 : 44 44,00000

jeviště ( led pásek  AL v profilu 51 bm ) viz S 03 : 51 51,00000

osvětlení vestibulu viz S 05 : 32 32,00000

ambientní galerie zábradlí S 06 ( led pásek v AL profilu 19 bm ) : 19 19,00000

ambientní osvětlení hlavního sálu  ( led pásek v AL profilu 50 bm ) : 50 50,00000

včetně pomocného lešení.

50 m vodorovně

Stránka 8 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Výměna podlah a stropního podhledu

ambientní osvětlení zadní stěny W 08  (led pásek v AL profilu 20 bm ) : 20 20,00000

46 650101571R00.1 LED osvětlení, S 01 kus 44,00000 1 256,00 55 264,00

schodiště S01 : 44 44,00000

47 650101571R00.2 LED osvětlení, S 02 kus 56,00000 2 076,00 116 256,00

přísálí, pod galerií a galerie 3 NP : 56 56,00000

48 650101571R00.3 LED osvětlení, S 03 bm 51,00000 295,00 15 045,00

jeviště S03,  bm : 51 51,00000

49 650101571R00.5 LED osvětlení, S 05 kus 32,00000 2 188,00 70 016,00

osvětlení vestibulu S 05 : 32 32,00000

50 650101571R00.6 LED osvětlení, S 06 bm 19,00000 287,00 5 453,00

amientní osvětlení galerie zábradlí S06, bm : 19 19,00000

51 650101571R00.7 LED osvětlení, S 07 bm 50,00000 289,00 14 450,00

ambientní osvětlení hlavního sálu S 07, bm : 50 50,00000

52 650101571R00.8 LED osvětlení, S 08 bm 20,00000 288,00 5 760,00

ambientní osvětlení zadní stěny W08 S 08, bm : 20 20,00000

53 650801113R00 Demontáž svítidla stropního, přisazeného kus 139,00000 150,00 20 850,00

203 pohled sál : 27 27,00000

203 přísálí : 6 6,00000

302 galerie : 4 4,00000

202 přísálí : 102 102,00000

54 210290801R00 Montáž odpojení motorických spotřebičů, které budou přechodně vyřazeny z provozu, včetně 

zajištění konců před nebezpečným dotykem,  , do 5 kW

kus 3,00000 30,00 90,00

55 210290811R00 Montáž připojení motorických spotřebičů, které byly přechodně vyřazeny z provozu,  , do 5 kW kus 3,00000 80,00 240,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 878,81
56 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 3,32160 382,50 1 270,51

57 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 3,32160 204,00 677,61

58 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13,28640 30,00 398,59

59 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 19,92960 370,50 7 383,92

60 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 13,28640 42,30 562,01

61 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných 

hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 3,32160 213,00 707,50

62 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 18,08822 325,00 5 878,67

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 1 118 116,00
63 41602R001 Pnutý stropní podhled , specifikace viz. C 03 m2 140,00000 3 900,00 546 000,00

203 sál : 140,00 140,00000

64 41602R002 Akustický dřevěný podhled z KVH profilů , specifikace viz. C 02 m2 172,88000 1 950,00 337 116,00

202 přísálí : 86,00 86,00000

strop pod galerií : 42,00 42,00000

podhled galerie skladba C02, místnost 302 : (2*15,25 + 5,15*2)*1,1 44,88000

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 

m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 9 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Výměna podlah a stropního podhledu

65 41602R003 Kovový,mřížkový podhled , specifikace viz. C 04 m2 100,00000 2 350,00 235 000,00

102 a 102 : 77,00+23,00 100,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 897,28
66 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 101,44000 137,00 13 897,28

Díl: 784 Malby 3 749,05
67 784115712R00 Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton,  , bílé, dvojnásobné m2 48,50000 77,30 3 749,05

SDK po obvodu stropu sál : 48,50 48,50000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 30 545,30
68 612481211RT3 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 48,50000 334,80 16 237,80

SDK po obvodu stropu sál : 48,50 48,50000

69 612474410R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk),  , vápenná, na monolitický beton, 

ruční zpracování

m2 48,50000 295,00 14 307,50

SDK po obvodu stropu sál : 48,50 48,50000

Díl: 784 Malby 950,60
70 784111701R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 48,50000 19,60 950,60

SDK po obvodu stropu sál : 48,50 48,50000

Celkem 2 785 515,73

kompletní souvrství

Stránka 10 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 198,91
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 38,85000 56,60 2 198,91

1NP : 0,8*2,1*2+1,2*0,45 3,90000

2NP : 1*2,1*2+1,5*1,5+3,5*2,5 15,20000

3NP : 1,5*1,5+3,5*2,5*2 19,75000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 24 272,56
2 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 133,77000 31,20 4 173,62

6,37*3,5*2*3 133,77000

3 943943298R00 Pronájem lešení prostorového lehkého za den použití m3 4 013,10000 1,80 7 223,58

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 133,77000*30 4 013,10000

4 943943821R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m m3 133,77000 19,00 2 541,63

6,37*3,5*2*3 133,77000

5 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 66,88500 63,20 4 227,13

6,37*3,5*3 66,88500

6 943955198R00 Montáž lešeňové podlahy Pronájem lešeňových podlážek za den použití m2 2 006,55000 1,40 2 809,17

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,88500*30 2 006,55000

7 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 66,88500 49,30 3 297,43

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,88500 66,88500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 280,50
8 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 72,90000 45,00 3 280,50

104 : 24,30 24,30000

201 : 24,50 24,50000

301 : 24,1 24,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 892,28
9 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením

t 2,11579 1 367,00 2 892,28

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,5, : 

Součet: : 2,11579 2,11579

Díl: 784 Malby 1 194,59
10 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 298,64795 4,00 1 194,59

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 298,64795 298,64795

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 23 370,00
11 766R001 Demontáž, D + M masívní dubové madlo 80/80 mm, lakované bm 19,00000 1 230,00 23 370,00

Díl: 784 Malby 29 251,97
12 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 68,25000 16,30 1 112,48

1,5*(2,25*2+2,9*2+1,85*2+3,5)*2+3,5*1,5*3 68,25000

13 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 72,90000 17,30 1 261,17

1NP (přístupová trasa do řešených místností) : 

pro prostorové lešení

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Povrchové úpravy schodiště

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin 

včetně pozdějšího odkrytí,

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Stránka 11 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Povrchové úpravy schodiště

104 hlavní schodiště : 24,3 24,30000

201 schodiště : 24,5 24,50000

301 schodiště : 24,1 24,10000

Mezisoučet 72,90000

Mezisoučet

14 784011921R00 Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru,   m2 194,34800 2,90 563,61

schodiště : 

stěny : 7,7*(6,37*2+3,5*2) 151,99800

podhledy : 1,7*3,5*3+3,5*(2,25+2,9+1,85) 42,35000

Mezisoučet 194,34800

15 784115512R00 Malby z malířských směsí protiplísňové,  , bílé, dvojnásobné m2 194,34800 63,20 12 282,79

schodiště : 

stěny : 7,7*(6,37*2+3,5*2) 151,99800

podhledy : 1,7*3,5*3+3,5*(2,25+2,9+1,85) 42,35000

Mezisoučet 194,34800

Mezisoučet

16 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 194,34800 33,20 6 452,35

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 194,34800 194,34800

17 784402804R00 Odstranění maleb oškrabáním, na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m m2 194,34800 39,00 7 579,57

schodiště : 

stěny : 7,7*(6,37*2+3,5*2) 151,99800

podhledy : 1,7*3,5*3+3,5*(2,25+2,9+1,85) 42,35000

Mezisoučet 194,34800

Díl: 783 Nátěry 20 748,00
18 783293002R00 Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní disperzní, základ antikorozní + 2x email m2 38,00000 333,00 12 654,00

19 783R000 Odstranění pův. nátěru zábradlí m2 38,00000 213,00 8 094,00

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 63 000,00
20 41602R001 Pnutý stropní podhled , specifikace viz. C 03 m2 24,00000 2 625,00 63 000,00

301 schodiště : 24,00 24,00000

Díl: 784 Malby 2 303,40
21 784402804R00.1 Odstranění malby oškrábáním, boční stěna schodišťových stupnů m2 6,60000 103,00 679,80

22 784441010R00.1 Malba latexová 2x, 1barevná, boční stěna schodišťových stupnů m2 6,60000 246,00 1 623,60

Celkem 172 512,21

Stránka 12 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 66 230,69
1 611421122RT2 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 

stropů rovných hladké

m2 26,00000 509,00 13 234,00

místnost 106 : 26,00 26,00000

2 612403382RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  50 x 50 mm m 18,80000 91,30 1 716,44

elektroistalace : 18,8 18,80000

3 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 61,45000 473,00 29 065,85

stěna sál s okny : 46,00 46,00000

ostění : 10,30*5*0,30 15,45000

4 612433212RT1 Omítka vnitřní sanační pro střední zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm,  m2 20,80000 1 068,00 22 214,40

místnost 106,  W010 : 13,00*1,60 20,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 456,00
5 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 26,00000 56,00 1 456,00

106 : 26 26,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 362,95
6 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 51,50000 65,30 3 362,95

stěna sál + ostění : 51,50 51,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 118,55
7 974031122R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm m 12,70000 100,00 1 270,00

elektroinstalace : 12,7 12,70000

8 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 

očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 39,27090 98,00 3 848,55

106 (B2) : (0,35+4,53+5,38+4,53+0,575)*2,66 40,87090

-dveře : 0,8*2*-1 -1,60000

Mezisoučet 39,27090

Díl: 735 Otopná tělesa 1 170,00
9 735138003R00 Otopné těleso nízkoenergetické doplňkové práce tlakové zkoušky, těles dvouřadých kus 1,00000 300,00 300,00

106 : 1 1,00000

10 735159111R00 Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky 

materiálu

kus 1,00000 500,00 500,00

106 : 1 1,00000

11 735193011R00 Čištění otopných těles kartáčem kus 1,00000 70,00 70,00

106 : 1 1,00000

12 735159119R44 Demontáž otopných těles litinových nebo plechových kus 1,00000 300,00 300,00

106 : 1 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 149 551,88
13 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 27,09900 120,00 3 251,88

106 ostění : (1,1*1,05*2+1,45*1,05*2)+(1,08*1,05*2+1,45*1,05*2)+(1,06*1,05*2+1,45*1,05*2) 15,93900

106 stěny : 

(0,91*1,06+0,91*1,08+0,91*1,1)+(0,21*1,06)+(0,66*2,66*2)+(0,21*1,08)+(0,21*1,1)+(0,25*2,42*3

)+(0,25*0,91*2)

9,41000

106 police : (1,06*0,25)+(0,66*0,25*5)+(0,66*0,25*4) 1,75000

14 230120141RT1 Montáž truhlářské sestavy pro šatnu, specifikace viz. T04 ks 1,00000 68 000,00 68 000,00

15 766845796RT1 Truhlářská sestava pro šatnu, dýhovaný dekor, specifikace viz T04 ks    1,00000 78 300,00 78 300,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 287 168,00

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Rekonstrukce místností v přízemí

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Stránka 13 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Rekonstrukce místností v přízemí

16 767996802R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 330,00000 5,00 1 650,00

věšáky šatna : 6*55 330,00000

17 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 330,00000 59,00 19 470,00

věšáky šatna : 55*6 330,00000

18 767712811R00.1 Demontáž výkladců zapuštěných šroubovaných m2 15,12000 400,00 6 048,00

demontáž kovových inerierových dveří : 2,80*2,700*2 15,12000

19 767R001 D + M Kovové interiérové dveře, 2,80 x 2,70, specifikace 7C 2,00000 130 000,00 260 000,00

Díl: 783 Nátěry 243,36
20 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 0,48000 207,00 99,36

106 : (0,8*0,1+2*0,1*2) 0,48000

21 783225400R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email +  tmelení,  m2 0,48000 300,00 144,00

106 : (0,8*0,1+2*0,1*2) 0,48000

Díl: 784 Malby 3 457,74
22 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 47,00000 25,00 1 175,00

místnost 106 : 15,00*1,40 21,00000

strop : 26,00 26,00000

23 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 112,45000 20,30 2 282,74

místnost 106 : 15,00*3,40 51,00000

stěna sál + ostění : 46,00+15,45 61,45000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 16 468,60
24 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 61,45000 268,00 16 468,60

stěna sál + ostění : 46,00+15,45 61,45000

Díl: 784 Malby 10 004,30
25 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 92 %, dvojnásobné m2 112,45000 70,00 7 871,50

místnost 106 : 15,00*3,40 51,00000

stěna sál + ostění : 46,00+15,45 61,45000

26 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 53,20000 19,00 1 010,80

dveře : 2,00*0,80*2 3,20000

50,00 50,00000

27 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 66,00000 17,00 1 122,00

106 : 26 26,00000

stěna sál : 20*2,00 40,00000

Díl: M21 Elektromontáže 17 479,35
28 974054208R00 Vyvrtání kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr do 80 mm kus 5,00000 80,00 400,00

29 210010301R00 Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové,  ,  ,  , do zdiva, bez zapojení,  kus 5,00000 70,00 350,00

30 210110041R00 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, jednopólového,  , řazení 1 kus 2,00000 74,00 148,00

31 210110045R00 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, střídavého,  , řazení 6 kus 2,00000 89,00 178,00

32 210111011R00 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,  kus 7,00000 135,00 945,00

33 210800105R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 9,70000 36,50 354,05

34 210800106R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 34,90000 32,00 1 116,80

35 650101521R00 Svítidla LED, stropního, přisazeného kus 3,00000 231,00 693,00

36 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,00000 456,00 2 280,00

včetně pomocného lešení.

Stránka 14 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Rekonstrukce místností v přízemí

37 34111032R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 

plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota 

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 

vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 10,67000 19,00 202,73

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 9,70000*1,1 10,67000

38 34111038R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 

plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota 

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 

vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 38,39000 31,20 1 197,77

38,39 38,39000

39 345 01 Pomocný materiál sada  1,00000 1 300,00 1 300,00

40 34535400R strojek pro jednopólový spínač; řazení 1, 1So; 10AX, 250VAC kus 2,00000 135,00 270,00

41 34535444R strojek pro spínač střídavý; řazení 6, 6So; 10AX, 250VAC kus 2,00000 160,00 320,00

42 34536490R kryt spínače; jednoduchý; pro pro spínače řazení 1,6,7,1/0 kus 4,00000 86,00 344,00

43 34536700R rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); jednonásobný kus 10,00000 45,00 450,00

44 34551610R zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC kus 6,00000 170,00 1 020,00

45 34571518R krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 

°C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 

pr.73x42 mm

kus 5,00000 12,00 60,00

46 348360164T1 Svítidlo LED stropní přisazené, výkon 58 W, vel. 1560x266 mm kus 3,00000 1 950,00 5 850,00

106 : 3 3,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 342,31
47 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných 

hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 0,23000 188,00 43,24

48 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,92000 30,00 27,60

49 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,23000 358,30 82,41

50 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,69000 38,00 26,22

51 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 0,23000 358,00 82,34

52 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,23000 350,00 80,50

Celkem 562 053,73

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 

m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně:

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; 

barva pláště černá

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; 

barva pláště černá

Stránka 15 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 354 912,50
1 M21R001 Elektromontáže - samostatný rozpočet soubor 1,00000 361 116,00 354 912,50

Celkem 354 912,50

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Elektroinstalace

Stránka 16 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 548,25
1 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 78,85000 45,00 3 548,25

204 - jeviště : 78,85 78,85000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 315 616,70
2 767R001 D + M Kovové interiérové dveře, 3,50 x 2,70 m, specifikace 7Z ks 2,00000 154 000,00 308 000,00

3 767712811R00.1 Demontáž výkladců zapuštěných šroubovaných m2 18,90000 403,00 7 616,70

demontáž kovových inerierových dveří : 3,50*2,70*2 18,90000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 446 682,07
4 766111RXX Dodávka + montáž skládací harmonikové dveře pod galerií, specifikace T 07 ks 1,00000 388 000,00 388 000,00

včetně kování : 1 1,00000

5 763711223RXX.1 Dřevěná část zábradlí na galerii, specifikace T 06 m2 46,60000 4 900,00 228 340,00

dřevěná část na galerii zábradlí : 

vnitřní výška  70 cm, venkovní výška 157 cm : 46,60 46,60000

6 766417111R00 D + M dřevěné obložení stěn, včetně dřevěného roštu m2 311,42440 5 700,00 1 775 119,08

sloupy : 6,94*0,60*3 12,49200

6,90*1,00 6,90000

3,30*0,70 2,31000

3,30*0,40 1,32000

2,40*0,50 1,20000

2,40*0,70*4 6,72000

2,40*0,70 1,68000

2,70*0,70*3 5,67000

stěna : 3,40*3,90 13,26000

2,80*4,10 11,48000

2,70*2,50 6,75000

3,10*4,00 12,40000

nadpraží : 20,00*0,40 8,00000

3,30*1,00 3,30000

2,80*1,00*4 11,20000

ostění otvoru galerie : 8,40*0,75*4 25,20000

7,70*0,75*5 28,87500

kaskádové obložení jeviště : 80,00*1,10 88,00000

ostění jeviště : 14,80*0,60 8,88000

čelo jeviště : 9,50*1,20 11,40000

Mezisoučet 267,03700

ztratné : 221,937*0,20 44,38740

7 766411812R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2 m2 245,43600 90,00 22 089,24

přísálí přízemí : 25,70 25,70000

3,80 3,80000

1,56*4 6,24000

6,50*2,90 18,85000

6,70*2,90 19,43000

11,30*2,90 32,77000

odečet okna :   -3*1,2*1,60 -5,76000

ostění otvorů do sálu : 0,60*8,10*4 19,44000

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Rekonstrukce jeviště a obložení  v sále 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Stránka 17 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Rekonstrukce jeviště a obložení  v sále 

0,60*7,20 4,32000

galerie : 7,70*0,60*5 23,10000

2,40*0,60*6 8,64000

čelo a obložení jeviště : 8,50*1,20 10,20000

30,30 + 7,50 37,80000

Mezisoučet 204,53000

ztratné : 204,53*0,20 40,90600

8 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 204,53000 25,00 5 113,25

přísálí přízemí : 25,70 25,70000

3,80 3,80000

1,56*4 6,24000

6,50*2,90 18,85000

6,70*2,90 19,43000

11,30*2,90 32,77000

odečet okna :   -3*1,2*1,60 -5,76000

ostění otvorů do sálu : 0,60*8,10*4 19,44000

0,60*7,20 4,32000

galerie : 7,70*0,60*5 23,10000

2,40*0,60*6 8,64000

čelo a obložení jeviště : 8,50*1,20 10,20000

30,30 + 7,50 37,80000

9 766421821R00.1 Demontáž zábradlí galerie bm 25,00000 520,00 13 000,00

rozměr 25 bm* 1,20 m : 25 25,00000

10 766421821R00.2 Demontáž nosné konstrukce balkonu m2 8,40000 950,00 7 980,00

2,10*4 8,40000

11 766421821R00.3 Demontáž koženkových skládacích stěn m2 50,50000 70,00 3 535,00

2 NP : 7,7*5 38,50000

1 NP : 6,00*2 12,00000

12 766421821R00.4 Demontáž obložení radiátoru bm 36,90000 95,00 3 505,50

hlavní sál pod oknem : 18,30 18,30000

přísálí pod oknem : 11,30 11,30000

schodiště 201 : 3,30 3,30000

vestibul 102 : 4,00 4,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 458 036,00
13 767200002RA0 Zábradlí balkonové, nátěry m 25,40000 2 500,00 63 500,00

25,40 25,40000

14 76720000RXXX Dodávka + montáž záclonová kolejnice, viz 1Z, rozměry a specifikace závěsů a záclon viz N11 a 

N12

bm 64,00000 5 000,00 320 000,00

dodávka + montáž závěsy a záclony + kolejnice , specifikace 1Z : elektricky ovládané 64,00000

15 767995104RXX.1 Kryt radiátoru včetně nosné konstrukce, specifikace 5 Z m2 46,58500 1 600,00 74 536,00

kryt radiáttoru z pozinkovaného plechu tl. 1,5 mm : 

typ RV10 - 15 , horní krycí deska kompaktní s bílým jádrem : 

5Za : 13,00*2,00 26,00000

5Zb : 9,30*0,90 8,37000

5Zd : 3,50*1,00 3,50000

5Zc : 3,50*1,28 4,48000

Mezisoučet 42,35000

ztratné : 42,35*0,10 4,23500

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 58 165,20

Stránka 18 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Rekonstrukce jeviště a obložení  v sále 

16 766694123RXX.1 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm, včetně dodávky kompaktní desky 6 mm, specifikace 5Z m2 12,84000 4 530,00 58 165,20

5Za : 4,50 4,50000

5Zb : 3,60 3,60000

5Zc : 1,30 1,30000

5Zd : 1,30 1,30000

Mezisoučet 10,70000

10,70*0,20 2,14000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 128 115,00
17 612421RXXX1 Speciální dekorační nátěr,  s metalickým efektem, specifikace W 18 m2 85,41000 1 500,00 128 115,00

přísálí : 11,30*1,90 21,47000

 -1,20*1,60*3 -5,76000

(1,60+1,20+1,60)*0,25*3 3,30000

galerie : 3,10*18,30 56,73000

 - 3,50*2,40 -8,40000

(2,40+3,50+2,40)*0,90 7,47000

6,20*2 12,40000

 -2,00*0,90 -1,80000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 15 225,50
18 61191678RT1 D dřevěných panel pro obložení podia m2    20,61080 713,00 14 695,50

204 ( W005) : (1,04+0,5+2,9+2,9+0,5+1,04)*1,25 11,10000

203 obložení pod oknem (W005) : (18,29*0,42)+(18,29*0,10) 9,51000

19 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,53000 1 000,00 530,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 301 282,62
20 762085151R00 Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu  strojně na pile m3 2,77552 3 700,00 10 269,42

78,85*0,032*1,1 2,77552

21 762812240R00 Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry 

kryté lištami

m2 78,85000 211,00 16 637,35

204 jeviště : 78,85 78,85000

22 762812811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 

32 mm

m2 78,85000 138,00 10 881,30

204 jeviště : 78,85 78,85000

23 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 249,85000 411,00 102 688,35

204 (B11) : 78,85 78,85000

203 (P09):171,00 171,00000

24 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 249,85000 20,00 4 997,00

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 78,85000 78,85000

203 (P09):171,00 171,00000

25 783626028R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 1x tmelení m2 249,85000 416,00 103 937,60

204 - jeviště : 78,85 78,85000

203 (P09):171,00 171,00000

26 60511133R Prkno dřevina: BO, SM; opracování: omítané; stavební; tl. = 32 mm; délka 4 000 až 6 000 mm m3 2,77552 17 500,00 48 571,60

204 jeviště : 78,85*0,032*1,1 2,77552

27 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m t 1,32000 2 500,00 3 300,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 14 480,49

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 19 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Rekonstrukce jeviště a obložení  v sále 

28 776200820RT1 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, s podložkou, z ploch přes 10 

m2

m 6,00000 85,00 510,00

203 schody  na jeviště (B13) : 5*0,6*2 6,00000

29 776200830R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a 

uložení na hromady,  ,  

m 6,00000 15,00 90,00

203 schody  na jeviště (B13) : 5*0,6*2 6,00000

30 776210300RU2 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních včetně dodávky materiálu  doplňkové 

práce  lepení hran na stupně

m 6,00000 360,00 2 160,00

6 6,00000

31 776220110RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž,  m 6,00000 210,00 1 260,00

203 schody  na jeviště : 5*0,6*2 6,00000

32 776220200RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž,  m 6,00000 210,00 1 260,00

203 schody  na jeviště : 5*0,6*2 6,00000

33 28410103R Vinylová textilní podlahová krytina,, zatížení 23, 34, 42; protiskluzné R 10 viz . P 07 m2 4,65240 1 966,00 9 146,62

204 schody jeviště : 

stupnice : (0,26*0,6)*4*2*1,05 1,31040

podstupnice : (0,18*0,6)*5*2*1,05 1,13400

podesta : (0,6*0,88)+(0,6+1)*1,05 2,20800

34 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,02342 2 300,00 53,87

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 701,51
35 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 3,36540 375,00 1 262,03

36 979990161R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 3,36540 1 500,00 5 048,10

37 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 3,36540 201,00 676,45

38 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13,46160 24,00 323,08

39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,09620 350,00 3 533,67

40 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 6,73080 35,00 235,58

41 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných 

hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 3,36540 185,00 622,60

Celkem 3 752 853,34

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 

m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

vodorovně do 50 m

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 20 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SO 01 

O: SO 01.4

R: 01.4.f

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 30 935,80
1 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 40,00000 175,00 7 000,00

2 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 194,60000 70,00 13 622,00

203 : 194,6 194,60000

3 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 194,60000 53,00 10 313,80

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 194,60000 194,60000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 8 757,00
4 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 194,60000 45,00 8 757,00

203 - podlaha : 194,60 194,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 546,34
5 966068102R00.1 Demontáž dřevěných konstrukcí m3 3,62324 3 500,00 12 681,34

Malé podhledy (B14) : (8,2*0,0092*33) 2,48952

Velké podhledy (podélné) (B14) : (15,89*0,350*0,04)*2 0,44492

Velké podhledy (příčné) (B14) : (8,2*0,35*0,04)*6 0,68880

6 978011211R00 Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů vnitřních,  m2 194,60000 25,00 4 865,00

203 (B12) : 194,6 194,60000

Díl: 784 Malby 20 608,14
7 784402803R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 5 m do 8 m m2 194,60000 25,00 4 865,00

203 ( C005) : 194,6 194,60000

8 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 194,60000 14,30 2 782,78

203 (C001+C005+C006) : 194,60 194,60000

9 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 194,60000 51,30 9 982,98

203 (C001+C005+C006) : 194,60 194,60000

10 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 194,60000 15,30 2 977,38

Celkem 77 847,28

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava kulturního domu Olešnice - 2.část vnitřní opravy

Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu 

Montáž stropu v sále

dovoz včetně odvozu lešení

Stránka 21 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


